
Beauséjour - Morne Degras   97270  Saint-Esprit

MAITRE
D'OUVRAGE

INGENIERIE
PAYSAGERE

BUREAU D'ETUDE
HQE

BUREAU D'ETUDE
CUISINE

ENTREPRISE
CVCD/ PLOMBRIE

CENTRE HOSPITALIER DE SAINT-ESPRIT
Route de Petit Bourg - 97270  SAINT-ESPRIT
Tél : 05 96 77 31 11 - thierry.largen@ch-saint-esprit.fr

 EMBASE
15 Avenue de la Paix - 67000 STRASBOURG
Tél: 07 86 86 01 98 - etienne.pistre@embase.fr

LBD PAYSAGES
Petite Grenarde - 97280 LE VAUCLIN
Tél: 06 96 22 46 84 -  lbordetdurieu@wanadoo.fr

GUIBAN ANTILLES
Rue Ferdinard Forest - ZI JARRY - 97122 BAIE MAHAULT
Tél: 05 90 41 35 81 - secretariat.antilles@guiban.fr

AC2R
3 bis rue du Petit Robinson - 78350 JOUY EN JOSAS
Tél: 06 63 23 23 86 - aurelien.bluon@ac2r.eu

H3C CARAIBES
Espace Dillon 3000 - ZFU de Dillon 17 rue Georges Eucharis 97200
Fort de France Tél: 06 96 74 50 23 - loic.nohile@h3c-caraibes.fr

Indice Date Modifications

N Echelle Date

PHASE EMETTEUR LOT CORPS D'ETAT BATIMENT NIVEAU TYPE DE DOCUMENT NUMERO DE DOCUMENT INDICE

PLN

ENTREPRISE
ELECTRICITE

2EM
2 Rue de la Clairière - 97200 Fort de France
Tél: 05 96 70 76 30 - sgay@2em.fr

ASSISTANT
MAITRE D'OUVRAGE
PROGRAMMISTE

ASSISTANT
MAITRE D'OUVRAGE
ENVIRONEMENT

OASIIS
15 Avenue de la Paix - 67000 STRASBOURG
Tél: 03 88 16 16 00  - thomas.boggia@oasiis.fr

CONSTRUCTION D’UN LOGIPOLE INTER-SITE SUR LE
NOUVEAU SITE DU CENTRE HOSPITALIER DU SAINT-ESPRIT

CETE INGENIERIE
Résidence Morne Vannier - EOLE II - 97200 Fort de France
Tél: 06 96 80 97 77 - eludon@cete-ing.fr

ASSITANT
MAITRE D'OUVRAGE
TECHNIQUE

ASSISSTANT
MAITRE D'OUVRAGE
CUISINE

HYGIFORM
MANIBA - 97222 CASE-PILOTE
Tél: 06 96 70 20 67  - hygiform@outlook.com

ENTREPRISE
MANDATAIRE

PIERRE SASSINE SASU

COMABAT
Squadra F 32-Rue Kann Ribanne-Cité Dillon - 97200 Fort de France
Tél: 05 96 63 61 06 yann.dubertret@comabat.net

BUREAU D'ETUDE
VRD/FLUIDES

EGIS BATIMENTS Antilles-Guyane
9 Rue des Alpinias Didier - 97200 Fort de France
Tél: 05 96 64 19 93 - egis.batiments-antillesguyane@egis.fr

380 Rue Clément Ader-Local 14 - 27000 EVREUX
Tél: 06 33 11 24 93 - pierre.sassine@sassine.eu

BUREAU D'ETUDE
STRUCTURE

ARCHITECTE
BARBOSA-VIVIER  ARCHITECTES D.P.L.G.
16, villa Saint Michel - 75018 PARIS
Tél: 01 42 57 01 01  bkebdani@barbosa-vivier-architectes.fr
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PAGE 2PLAN DE CHARGES 1/4

NIVEAU FONDATION

1

3

2

4

5

6

7

8

A B C D E F G H

Charges en Kg/m²

G
(permanentes)

Q
(exploitations)

200 Kg/m²  750 Kg/m²

200 Kg/m² 1000 Kg/m²

200 Kg/m² 150 Kg/m²

200 Kg/m² 500 Kg/m²

Catégorie

E

E

A

E

200 Kg/m² 250 Kg/m² A



PAGE 3PLAN DE CHARGES 2/4

Charges en Kg/m²

G
(permanentes)

Q
(exploitations)

A B C D E F

1

2

4

5

7

8

3

6

NIVEAU BAS

200 Kg/m²  750 Kg/m²

200 Kg/m² 150 Kg/m²

200 Kg/m² 500 Kg/m²

200 Kg/m² 250 Kg/m² A

Catégorie

A

E

E

200 Kg/m² 300 Kg/m² E



PAGE 4PLAN DE CHARGES 3/4

NIVEAU HAUT

Charges en Kg/m²

G
(permanentes)

Q
(exploitations)

A B C D E F

1

2

4

5

7

8

3

6

200 Kg/m² 250 Kg/m²

Catégorie

A

200 Kg/m² 80 Kg/m²AILLEURS H



PAGE 4PLAN DE CHARGES 4/4

Charges en Kg/m²

G
(permanentes)

Q
(exploitations)

A B C D E F

1

2

4

5

7

8

3

6

NIVEAU 1er

Catégorie

E200 Kg/m² 1000 Kg/m²

200 Kg/m² 80 Kg/m²AILLEURS H
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